τὰ καλὰ καὶ αἰσχρὰ] Sic Par. ADK. Ven. II. Mon. Ang.
 Vat. m. Flor. a. c. x. a. β. γ. Legebatur καὶ τὰ αἰσχρὰ.

C. πρὸς τε γὰρ ἡδονὴν
 καὶ πρ. —] Nam sive ad
 voluptatē spectas sive
 ad bonam existimationem
 et utilitatem, iustitiae lau-
 dator vera dicit, vitupe-
 rator nihil sani in medium
 affert, nec reinarus repre-
 hendit quae reprehendit.
 Post οὐδὲν ὑγιές ex praecedenti
 ἀληθεύει, i. e. ἀληθές λέγει, per
 synesin intelligendum λέγει, nisi
 praestat cum Schneidero ὑγιές

ad ψέγει referre et hoc pro ψέ-
 γων λέγει accipere.

D. τὰ μὲν καλὰ — δουλοῦ-
 μενα;] Ποιεῖν τὰ θηρώδη —
 ὑπὸ τῷ ἀνθρώπῳ est ferinas
 naturae partes diviniōris
 partis imperio subiicere.
 Mox p. 590. B: ὅταν τις τὸ αὐ-
 τὸ τοῦτο — ὑπὸ τῷ ὀφλοῦδι θη-
 ρίῳ ποιῇ. Ceterum haec verba
 quia illustrant praecedens istud
 διὰ τὰ τοιαῦτα, structura paullo
 negligentiore superioribus sub-

δὲ ἴσως τὰ ὑπὸ τῷ θεῷ τὰ θηριώδη ποιοῦντα τῆς φύσεως, αἰσχρὰ δὲ τὰ ὑπὸ τῷ ἀγρίῳ, τὸ ἡμερον δουλοῦμενα; ξυμψήσει, ἢ πῶς; Ἐάν μοι, ἔφη, πειθῆται. Ἔστιν οὖν, εἶπον, ὅτῳ λυσιτελεῖ ἐκ τούτου τοῦ λόγου χρυσίον λαμβάνειν ἀδίκως, εἴπερ τοιοῦδε τι γίγνεται, λαμβάνων τὸ χρυσίον ἅμα καταδουλοῦνται τὸ βελτιστον ἑαυτοῦ τῷ μοχθηροτάτῳ; ἢ εἰ μὲν λαβῶν χρυσίου υἷον ἢ θυγατέρα ἐδουλοῦτο, καὶ ταῦτ' εἰς ἀγρίων τε καὶ κακῶν ἀνδρῶν, οὐκ ἂν αὐτῷ ἐλυσιτελεῖ οὐδ' ἂν πάμπολυ ἐπὶ τούτῳ λαμβάνειν, εἰ δὲ τὸ ἑαυτοῦ θειότατον ὑπὸ τῷ ἀθειωτάτῳ

E. οὐδ' ἂν — λαμβάνειν] Vulgo λαμβάνοι. Pro quo Flor. a. x. Vat. G. r. vulg. λαμβάνη. Angel. λαμβάνην. Par. A. Ven. II. Vind. Vat. m. Flor. a. c. γ. λαμβάνειν, quod recepit Bekkerus, deleto post ἐλυσιτελεῖ commate, quod vulgo erat positum. Verissime; atque ita omnes editi. recentiores. Mon. Flor. β.

iuncta sunt. Manifestum est enim scribendum fuisse accuratius: τὰ μὲν κατὰ διὰ τὸ ἐπὶ τῷ ἀνθρώπῳ, μᾶλλον δὲ ἴσως διὰ τὸ ὑπὸ τῷ θεῷ τὰ θηριώδη ποιεῖν τῆς φύσεως, αἰσχρὰ δὲ διὰ τὸ ὑπὸ τῷ ἀγρίῳ τὸ ἡμερον δουλοῦσθαι;

λαμβάνων — τῷ μοχθηροτάτῳ] Explicantur his verbis praecedentia, τοιοῦδε τι γίγνεται: unde more fere legitimo coniunctio omissa est.

E. ἢ εἰ μὲν λαβῶν χρυσίου — δεξαμένη;] Haec sic interpretamur: An quum non expediret, si quis auro accepto filium vel filiam in servitum traderet, et quidem hominum saevorum et pravorum, etiamsi permagnum servitutis pretium acciperet; idem tamen divinisimam sui partem si sceleratissimae et impurissimae servire cogat nulla tactus eius miseratione, non miser erit nec multo atrocior cum periculo auri largitionem accipiet

quam Eriphyle, quae ut perderet maritum vile monile illud accepit? Significat igitur Socrates non esse consentaneum, eum, qui diviniorem sui partem saevorum cupiditatum dominationi subiciat, miseria vacare, quum ne is quidem pro felici ac beato habeatur, qui quamvis magna pecuniae summa accepta liberos suos in servitum dederit. Membrorum hanc iniectionem, per μὲν — δὲ ἀρα factam, ad libr. I. p. 336. E. illustravimus. Ad εἰς ἀγρίων — ἀνδρῶν intelligas οἶκον, quae ellipsis pervulgata est. — De Eriphyle, Amphiarai uxore, quae aureo monili corrupta maritum latentem prodidit, ut proficisci ad bellum Thebanum cogere, v. Homer. Odys. l. v. 325 sq. Pindar. Nem. IX. v. 37 sqq. Pausan. X. p. 870. Heyn. ad Apollodor. III, 6, 2. p. 245.